RESULTADO FINAL DO EDITAL "Edital nº  10/2022 - Campus
Ipatinga - Permanência e Auxílio Digital Tipo 2 - Regular" DO
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "Edital nº  10/2022 - Campus Ipatinga - Permanência e Auxílio
Digital Tipo 2 - Regular" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

RESULTADO

Campus Ipatinga
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
089.423.***-09 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

089.423.***-09 Bolsa permanência - Indeferido

113.048.***-77 Bolsa permanência - Indeferido

113.048.***-77 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

116.436.***-22 Bolsa permanência Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

120.121.***-89 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

126.288.***-41 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

127.925.***-80 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

128.150.***-60 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

128.150.***-60 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

137.462.***-90 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

137.462.***-90 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

138.719.***-90 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

138.719.***-90 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

141.543.***-30 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

151.347.***-64 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

151.347.***-64 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

156.201.***-06 Bolsa permanência - Indeferido

156.201.***-06 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

156.827.***-81 Bolsa permanência - Indeferido

156.827.***-81 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

158.281.***-73 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

167.489.***-82 Bolsa permanência - Indeferido

167.489.***-82 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

175.059.***-70 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido

175.059.***-70 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

188.225.***-81 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

188.225.***-81 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

702.976.***-04 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

702.976.***-04 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

705.196.***-83 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

706.216.***-48 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

706.216.***-48 Bolsa permanência - Indeferido